
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/25 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki: 

1) Przedszkole Publiczne „Na Akacjowym Wzgórzu” w Łagiewnikach, ul. Łowiecka 22, 58-210 Łagiewniki. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki: 

1) w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łagiewnikach, ul. Jedności Narodowej 38, 58-210 Łagiewniki; 

2) w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Olesznej, ul. Ślężna 1, 58-214 Oleszna. 

§ 3. Traci moc uchwała XXIII/142/20 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3231


		2025-07-10T10:46:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




